
 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 2.926, de 25 de abril de 2024. 
 
 
 
 

O DIRETOR EXECUTIVO DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ARTES DE 
MONTENEGRO-FUNDARTE, no uso de suas atribuições que lhe confere o 
Estatuto da FUNDARTE, aprovado pelo Decreto nº 8.635, de 31 de janeiro de 
2022, art.17, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
NOMEAR Comissão de Avaliação de Aptidão e Capacidade de Desempenho, 
para o cargo de Auxiliar Administrativo, para avaliar a Srª Alessandrine Born 
nos termos do art. 103, §1º do Regimento Interno da FUNDARTE, designando 
para tanto os servidores efetivos: 
 
 
- Caroline Saticq - matrícula 0439.2 
- Clarissa Moreira Nascimento - matrícula 0256.9 
- Aline Silva Mioli - matricula 442.6 
 
 
 
 
 
 

Rodrigo Endres Kochenborger 
Diretor Executivo da FUNDARTE  


